
                 

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
13.06.2018 г.                                                                                                            №  88

О назначении повторных выборов 
депутата Думы Лазовского 
муниципального района шестого созыва

         В соответствии со ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  руководствуясь ст. 80 Избирательного кодекса Приморского края, ст.ст. 7, 9,
18-19 Устава   Лазовского  муниципального  района,   Дума  Лазовского  муниципального
района

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить повторные выборы депутата  Думы Лазовского муниципального района
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 на 9 сентября 2018 года.
      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» не позднее чем
через пять дней со дня его принятия. 
      3.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию
Лазовского района.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в
районной газете «Синегорье».

    

Председатель Думы
района                                                                                                                       С.М. Еремеев


	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
	3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Лазовского района.

